
UCHWALA NR IV/32/2019RADA GMINY KROSNICE 
ul. S portow a 4

56-320 KROSNICE _  , ^  . , ,
t e l . 71 38 4 6  0 1 4  Rady Gminy Krosnice

z dnia 29 stycznia 2019 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krosnice na lata 2019-2029

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz^dzie gminnym 
( tekst jednolity Dz. U. z 2018.994 ze zm.) , oraz art. 226, 227,228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 2017. 2077 ze zm.)

Rada Gminy Krosnice uchwala co nast?puje:

§ 1. Ustala si? Wieloletniej Prognoz? Finansow^ Gminy Krosnice na lata 2019-2029 w 
brzmieniu ustalonym w zalcjezniku nr 1 do uchwaly.

§ 2. Ustala si? wieloletnie przedsi?wzi?cia finansowe zgodnie z zalcjeznikiem nr 2 do 
uchwaly.

§ 3. Objasnienia do wartosci ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Krosnice stanowiq zalcjeznik nr 3 do uchwaly.

§ 4. Wykonanie uchwaly powierza si? Wojtowi Gminy Krosnice. 

§ 5. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj?cia.

WICEPRZEWODNICZACY 
4 ^ d y  G m lrv^  *
r / b / /

Piotr Kmiak



RADA GMINY KROSNICE

56-32oW?!?fefeia Prognoza Finansowa 1)
tel. 71 38 46 014

Zat^cznik nr 1 do Uchwaty nr IV/32/2019 Rady Gminy KroSnice z dnia 29.01.2019 r. w 
sp raw ie  zm iany W ie lo le tn ie j P rognozy F inansow ej G m iny KroSnice na lata 2019 - 2029

z tego:

wtym: w tym:

w tym:

Wyszczegolnienie Dochody ogotem x Dochody biezgce x
dochody z tytutu 

udziatu we 
wptywach z 

podatku
dochodowego od 
osob fizycznych

dochody z tytutu 
udziatu we 
wptywach z 

podatku
dochodowego od 
osob prawnych

Podatki i optaty
z podatku od 

nieruchomosci

z subwencji 
ogolnej

z tytutu dotacji i 
srodkow 

przeznaczonych 
na cele biez^ce

Dochody 
maj^tkowe x

ze sprzedazy 
maj^tku x

z tytutu dotacji 
oraz srodkow 

przeznaczonych 
na inwestycje

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 44 718 434,00 42 464 193,00 6 396 306,00 300 000,00 15 022 382,00 11 400 000,00 8 558 472,00 9 850 753,00 2 254 241,00 612 900,00 1 641 341,00

2020 43 700 000,00 43 400 000,00 6 520 000,00 312 000,00 15 140 000,00 11 742 000,00 8 729 600,00 10 047 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2021 44 900 000,00 44 700 000,00 6 650 000,00 315 000,00 15 500 000,00 12 090 000,00 8 904 200,00 10 250 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2022 46 379 600,00 46 279 600,00 6 790 000,00 321 000,00 15 750 000,00 12 500 000,00 9 082 000,00 10 450 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2023 47 305 200,00 47 205 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2024 48 249 300,00 48 149 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2025 48 730 800,00 48 630 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2026 49 217 100,00 49 117 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2027 49 608 200,00 49 608 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 50 104 300,00 50 104 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 50 600 000,00 50 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1) W z6r moze byfi stosowany takze w uktadzie pionowym, w kldrym poszczegblne pozycje sg przedstawione w kolumnach. a lata w wierszacfi.
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z pdz. zm.) zwanej dalej .ustawg", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budzetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W  sytuacji dluZszego okresu prognozowania finansowego wzdr stosuje si? takze dla lat 
wykraczajgcych poza minimalny (4 letni) okres prognozy. wynikajgcy z art. 227 ustawy.
3) W  pozycji wykazuje si? kwoty wszystkich podatkbw i optat pobieranych przez jednostki samorzgdu terytorialnego. a nie tylko podatkdw i oplat lokalnych.
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z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wyszczegolnienie Wydatki ogotem x
Wydatki biezace x

z tytutu por^czen i 
gwarancji x

gwarancje i 
por^czenia 
podlegajgce 

wyi^czeniu z limitu 
sptaty zobowiazari, 
o ktorym mowa w 
art. 243 ustawy x

na sp la t?  przejgtych 
zobow iazari 

sam odzie lnego 
pub licznego zakladu 

op iek i zdrowotnej 
przeksztafconego na 

zasadach okreslonych 
w  przepisach o 

dziata lnosci 
leczniczej, w 

w ysokosci w  jak ie j nie 
pod legaja

sfinansowaniu  dotacja 

z  budzetu paristwa ^

wydatki na obstugr? 
dtugu x odsetki i dyskonto 

okreslone w art.
243 ust. 1 ustawy x

odsetki i dyskonto 
pod legajqce 

wylgczeniu  z  lim itu 
sptaty zobow iazari, o 
ktorym m owa w  art.

243 ustawy, w  
term in ie  n ie  dfuzszym 

n iz 90 dni po 
zakoriczeniu 

program u, projektu lub 
zadania  i otrzym aniu 

refundacji z  tych 
srodkow  (bez odsetek 

i dyskonta od 
zobow iazari na wklad

krajowy) x

odsetki i dyskonto 
podlegajace 

wylgczeniu z  lim itu 
sptaty zobow iazari, o 
ktorym mowa w  art. 
243 ustawy, z  tytutu 

zobowiazari 
zaciggn ig tych na

wklad krajowy x

Wydatki
majgtkowex

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

2019 46 039 149,00 37 456 878,00 0,00 0,00 X 920 000,00 900 000,00 0,00 0,00 8 582 271,00

2020 39 852 715,00 37 840 000,00 0,00 0,00 X 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 2 012 715,00

2021 41 020 780,00 38 600 000,00 0,00 0,00 X 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 2 420 780,00

2022 42 385 100,00 39 200 000,00 0,00 0,00 X 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 3 185 100,00

2023 43 800 700,00 39 567 300,00 0,00 0,00 X 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 4 233 400,00

2024 45 033 332,00 40 766 450,00 0,00 0,00 X 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 4 266 882,00

2025 45 893 608,00 41 184 100,00 0,00 0,00 X 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 4 709 508,00

2026 47 487 063,00 42 606 000,00 0,00 0,00 X 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 4 881 063,00

2027 48 288 200,00 43 032 000,00 0,00 0,00 X 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 5 256 200,00

2028 49 104 300,00 44 062 320,00 0,00 0,00 X 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 5 041 980,00

2029 49 600 000,00 44 500 000,00 0,00 0,00 X 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 5 100 000,00

4) W  pozycji wykazuje si$ kwoty dla lat budzetowych 2013-2018.
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z tego:

w tym: w tym: w tym: w tym:

Wyszczegolnienie Wynik budzetu x Przychody
budzetux

Nadwyzka 
budzetowa z lat 

ubiegtych x

na pokrycie 
deficytu budzetu x

Wolne srodki, o 
ktorych mowa w 

art. 217 ust.2 pkt6
ustawy x

na pokrycie deficytu 
budzetu x

Kredyty, pozyczki, 
emisja papierow
wartosciowych x

na pokrycie 
deficytu budzetu x

Inne przychody 
niezwi^zane z 
zaciqgnieciem 

dtugu 5) x

na pokrycie deficytu 
budzetu x

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

2019 -1 320 715,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 1 320 715,00 0,00 0,00

2020 3 847 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 879 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 994 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 504 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 215 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 837 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 730 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0 2 7 1 3 2 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) W  pozycji wykazuje siQ w szczeg6lno$ci kwoty przychoddw z tytuhj prywatyzacji majqtku oraz sptety poiyczek udzielonych ze §rodk6w jednostki.
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z tego: Relacja zrownowazenia wydatkow 
biezacych, o ktorej mowa w art. 242 

ustawywtym:

z tego:
Kwota 

zobowiazan 
wynikajacych z 
przej^cia przez 

jednostke 
samorzadu 

terytorialnego 
zobowiazan po 
likwidowanych i 

przeksztatcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansow 

publicznych

Wyszczegolnienie
Rozchody 
budzetu x

Sptaty rat 
kapitatowych 

kredytow i 
pozyczek oraz 

wykup papierow
wartosciowych x

Igczna kwota 
przypadajgcych na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wytqczeri z limitu 
sptaty zobowiqzari, o 
ktorym mowa w art.

243 ustawy x

kwota
przypadajacych na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wytqczen 
okreslonych w art. 
243 ust. 3 ustawy x

kwota
przypadajacych na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyt^czen 
okreslonych w art. 

243 ust. 3a ustaw^

kwota
przypadajacych na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wytaczeri innych niz 
okreslone w art.
243 ustawy 6) x

Inne rozchody 
niezwiqzane ze 

sptaty dtugu

Kwtota dtugu x Roznica mi§dzy 
dochodami 
biezacymi a 
wydatkami 
biezacymi

Roznica mi^dzy 
dochodami 
biezacymi, 

skorygowanymi o
srodki 7), a 
wydatkami 
biezacymi, 

pomniejszonymi 8) 
o wydatki

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2

2019 3 679 285,00 3 679 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 328 702,00 0,00 5 007 315,00 5 007 315,00

2020 3 847 285,00 3 847 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 481 417,00 0,00 5 560 000,00 5 560 000,00

2021 3 879 220,00 3 879 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 602 197,00 0,00 6 100 000,00 6 100 000,00

2022 3 994 500,00 3 994 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 607 697,00 0,00 7 079 600,00 7 079 600,00

2023 3 504 500,00 3 504 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 103 197,00 0,00 7 637 900,00 7 637 900,00

2024 3 215 968,00 3 215 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 887 229,00 0,00 7 382 850,00 7 382 850,00

2025 2 837 192,00 2 837 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 050 037,00 0,00 7 446 700,00 7 446 700,00

2026 1 730 037,00 1 730 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 320 000,00 0,00 6 511 100,00 6 511 100,00

2027 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 6 576 200,00 6 576 200,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 6 041 980,00 6 041 980,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100 000,00 6 100 000,00

6) W  pozycji wykazuje si? w szczegdlnodci wytgczenia wynikajqce z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektdrych ustaw w zwiqzku z realizacjq ustawy budzetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu obligacji przychodowych.
7) Skorygowanie o drodki okreSlone w przepisach dotyczy w szczegolnoici powipkszenia o nadwyzk? budzetow^ z lat ubiegtych, zgodnie z art. 242 ustawy.
8) Pomniejszenie wydatkdw bieZqcych, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektdrych ustaw w zwiqzku z realizacjg ustawy budzetowej. dotyczy lat 2013-2015.
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Wskaznik sptaty zobowiazah

Wyszczegolnienie

W skazn ik  planowanej 
tgcznej kwoty sptaty 
zobow iazah, o ktorej 

mowa w  art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodow, 

bez uwzglgdn ien ia  
zobow igzah zw iazku 

wspottworzonego 
przez jednostkg 

sam orzadu 
tery toria lnego i bez 

uw zgl^dn ien ia  
ustawowych wytaczeri 

przypadajacych na

dany rokx

W skazn ik  p lanow anej 
tqcznej kwoty sptaty 
zobow iazah, o  ktorej 

m owa w  art. 243  ust. 1 
ustawy, do dochodow, 

bez uw zg l^dn ien ia  
zobow iazah zw iazku 

wspottworzonego 
przez jednostkg  

sam orzadu 
te ry toria lnego, po 

uw zglgdn ien iu  
ustawowych wytqczen 

p rzypada jacych na

dany rokx

Kwota zobow iazah 
zw iazku

wspottworzonego 
przez jednos tk^  

sam orzadu 
terytoria lnego 

przypadajacych do 
sptaty w  danym  roku 

budzetowym , 
pod lega j^ca 

do liczen iu  zgodnie  z

art. 244 ustawy x

W skazn ik  p lanowanej 
tqcznej kwoty sptaty 
zobow iazah, o ktorej 

m owa w  art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodow, 

po uw zgl^dn ien iu  
zobow iazah zwiazku 

wspottworzonego 
przez jednostkg 

sam orzadu 
terytoria lnego oraz po 

uw zgl?dnien iu 
ustawowych wytaczeri 

przypadajacych na

dany rokx

W skazn ik  dochodow  
b iez^cych  

pow igkszonych o 
dochody ze sprzedazy 

majqtku oraz 
pom niejszonych o 

wydatki b iezace, do 
dochodow  budzetu, 
usta lony d la  danego 

roku (wskaznik 

jednoroczny) x

Dopuszczalny 
w skazn ik  sptaty 

zobow iazah okreslony 
w  art. 243 ustawy, po 

uw zglgdnien iu 
ustawowych wytaczeri 

ob liczony w  
oparciu o p lan 3 

kwartatu roku 
poprzedzajacego 

pierw szy rok prognozy 
(wskaznik usta lony w  

oparciu o sredniq 
a ry tm etyczn^ z  3

poprzednich la t ) x

Dopuszczalny 
wskazn ik  sptaty 

zobow iazah okreslony 
w  art. 243 ustawy, po 

uw zgl^dn ien iu  
ustawowych wytaczeri, 
ob liczony w  oparciu o 

w ykonanie  roku 
poprzedzajacego 

pierw szy rok prognozy 
(wskaznik usta lony w  

oparciu  o sredn iq  
ary tm etyczn^ z  3

poprzednich lat) x

Inform acja o 
spetnieniu w skazn ika 

sptaty zobow iazah 
okreslonego w  art. 

243 ustawy, po 
uw zgl^dn ien iu  

zobowiazah zw iazku 
wspottworzonego 
przez jednostk^  

sam orzqdu
terytoria lnego oraz po 

uw zgl?dnien iu 
ustawowych wytaczeri, 
obliczonego w  oparciu 

o p lan 3 kwartatow 
roku poprzedzajacego

rok budzetow y x

Inform acja o 
spetnieniu wskazn ika 

sptaty zobow iazah 
okreslonego w  art. 

243 ustawy, po 
uwzglgdn ien iu  

zobow iazah zwiazku 
wspottworzonego 
przez jednostk? 

sam orzadu 
tery to ria lnego  oraz po 

uw zg lfd n ie n iu  
ustawowych wytgczeh, 
ob liczonego w  oparciu 

o wykonanie  roku 
poprzedza jacego rok

budzetow y x

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

2019 10,24% 10,24% 0,00 10,24% 12,57% 13,80% 13,44% TAK TAK

2020 11,32% 11,32% 0,00 11,32% 13,41% 12,27% 11,91% TAK TAK

2021 10,98% 10,98% 0,00 10,98% 14,03% 13,10% 12,74% TAK TAK

2022 10,66% 10,66% 0,00 10,66% 15,48% 13,34% 13,34% TAK TAK

2023 9,21% 9,21% 0,00 9,21% 16,36% 14,31% 14,31% TAK TAK

2024 8,22% 8,22% 0,00 8,22% 15,51% 15,29% 15,29% TAK TAK

2025 7,05% 7,05% 0,00 7,05% 15,49% 15,78% 15,78% TAK TAK

2026 4,12% 4,12% 0,00 4,12% 13,43% 15,79% 15,79% TAK TAK

2027 2,96% 2,96% 0,00 2,96% 13,26% 14,81% 1 4 ,8 1 % TAK TAK

2028 2,10% 2,10% 0,00 2,10% 12,06% 14,06% 14,06% TAK TAK

2029 2,08% 2,08% 0,00 2,08% 12,06% 12,92% 12,92% TAK TAK

9) W  pozycji wykazuje siq w  szczegblnosci wytgczenia wynikajqce z art. 36 ustawy z dnia 7 gnjdnia 2012 r. o zmianie niektdrych ustaw w zwigzku z realizacjg ustawy budZetowej oraz wytqczenia zwigzane z emisjg obligacji przychodowych. Identyczne wytqczenia dotyczg pozycji 9.6.1.
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w tym na: Informacje uzupetniaj^ce o wybranych rodzajach wydatkow budzetowych

z tego:

Wyszczegolnienie

Przeznaczenie
prognozowanej

nadwyzki
budzetowej1°)

Sptaty kredytow, 
pozyczek i wykup 

papierow 
wartosciowych

Wydatki biez^ce 
na

wynagrodzenia i 
sktadki od nich 

naliczane

Wydatki zwiqzane z 
funkcjonowaniem 
organow jednostki 

samorzqdu 
terytorialnego 11)

Wydatki obj^te 
limitem, o ktorym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 
ustawy

biezqce maj^tkowe

Wydatki
inwestycyjne

kontynuowane 12)

Nowe wydatki 
inwestycyjne 13)

Wydatki 
majqtkowe w 
formie dotacji

LP 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

2019 0,00 0,00 15 687 346,00 3 928 300,00 2 997 741,00 76 100,00 2 921 641,00 8 039 671,00 342 600,00 200 000,00

2020 3 847 285,00 3 847 285,00 16 001 000,00 4 006 900,00 1 615 000,00 65 000,00 1 550 000,00 0,00 2 012 715,00 0,00

2021 3 879 220,00 3 879 220,00 16 321 100,00 4 087 000,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00 2 420 780,00 0,00

2022 3 994 500,00 3 994 500,00 16 647 500,00 4 168 750,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 504 500,00 3 504 500,00 0,00 0,00 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 215 968,00 3 215 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 837 192,00 2 837 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 730 037,00 1 730 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10) Przeznaczenie nadwyZki budZetowej. inne niZ sptaty kredytdw, poZyczek i wykup papierdw wartoSciowycti, wymaga okreslenia w objaSnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
11) W  pozycji wykazuje sig kwoty wydatkdw w ramach zadari wtasnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziatach wtaSciwych dla organdw i urzgddw jednostki samorzgdu lerytorialnego 

(rozdziaty od 75017 do 75023).
12) W  pozycji wykazuje sig wartoSt inwestycji rozpoczgtych co najmniej w poprzednim roku budZetowym. ktdrego dotyczy kolumna.
13) W  pozycji wykazuje sig wartoSd nowych inwestycji. klore planuje sig rozpoczgdw roku. ktorego dotyczy kolumna.
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Finansowanie programow, projektow lub zadan realizowanych z udzialem srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Wyszczegolnienie

w tym:

Dochody 
maj^tkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziatem 
srodkow, o 

ktorych mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Wydatki biezgce 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziatem 
srodkow, o 

ktorych mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Wydatki biezgce 
na realizacje 
programu, 

projektu lub 
zadania 

wynikaj^ce 
wytqcznie z 

zawartych umow 
z podmiotem 

dysponuj^cym 
srodkami, o 

ktorych mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Dochody biezqce 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udzialem 
srodkow, o 

ktorych mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

srodki okreslone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

w tym:

srodki okreslone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

w tym:

finansowane 
srodkami 

okreslonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

srodki okreslone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikajqce 
wytqcznie z 

zawartych umow na 
realizacj? 

programu, projektu
lub zadania 14)

srodki okreslone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 
wynikaj^ce 
wyt^cznie z 

zawartych umow 
na realizacj§ 
programu, 

projektu lub 
zadania

LP 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

2019 0,00 0,00 0,00 1 545 545,00 1 545 545,00 1 545 545,00 11 100,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14) W pozycji 12.1.1.1. 12.2.1.1. 12.3.2. 12.4.2.. 12.5.1. 12.6.1. 12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje si^ wyt^cznie kwoty wynikaj^ce z um6w na realizacjs programu. projektu lub zadania zawarlych na dziert uchwalenia prognozy. a nieplanowanych do zawarcia okresie prognozy.
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Wyszczegoinienie

W ydatk i m ajqtkowe 
na programy, 

projekty lub zadania  
finansow ane z 

udziatem  srodkow, o 
ktorych mowa w  art.

5  ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

wtym:

W ydatki m ajatkowe 
na realizacjo 

program u, projektu 
lub zadania  

wynikaiace w yt^czn ie  
z  zaw artych um ow z 

podm iotem  
dysponuj^cym  

srodkam i, o ktorych 
mowa w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

W ydatk i na wktad 
krajowy w  zw i^zku  z 
um owq na realizacjg 
program u, projektu 

lub zadania  
finansow anego z 

udziatem srodkow, o 
ktorych m owa w  art. 
5 ust. 1 pkt 2  ustawy 

bez w zg l^du  na 
s topieh finansowania  

tym i srodkam i

w tym:

W ydatki na wktad 
krajowy w  zw i^zku z 

zaw artq  po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

um ow ^ na realizacj$ 
program u, projektu lub 

zadania
finansowanego w  co 

najmniej 60%  
srodkam i, o  ktorych 
mowa w  art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy  ̂^

w tym:

Przychody z  tytutu 
kredytow, pozyczek, 

em isji pap ierow 
wartosciowych 
powsta jgce w 

zw i^zku  z  um owg na 
rea lizac j^  programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziatem  srodkow, o 
ktorych mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez w zg lgdu na 
s topien finansowania  

tym i srodkam i

w tym:

finansowane 
srodkami 

okreslonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w zwi^zku z juz 
zawartq umowq 

na realizacje 
programu, 

projektu lub 
zadania

wzwi^zku zjuz 
zawart^ umow^ 

na realizacj^ 
programu, 

projektu lub 
zadania

w zwi^zku z juz 
zawart^ umowq 

na realizacjf 
programu, 

projektu lub 
zadania

Up 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

2019 2 266 467.00 1 545 545,00 0 ,0 0 720 922,00 720 922,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 0 150 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

202 1 150 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% Srodkami, o ktPrych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, nalezy rozumied takze taki program, projekt lub zadanie przynoszgce dochdd. dla ktOrych poziom finansowania ze srodkdw, o ktOrych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, uslala si? po odliczeniu 
zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczgcymi takiego programu, projektu lub zadania.
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Wyszczegolnienie

Kwoty dotyczqce przej^cia i sptaty zobowiqzan po samodzielnych publicznych zaktadach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Przychody z  tytutu 
kredytow, pozyczek, 

em isji pap ierow  
wartosciowych 
powsta jace w  

zw i^zku  z  zaw artq  po 
dniu 1 s tyczn ia  2013 

r. um ow ^ na 
rea lizacj?  program u, 
projektu lub zadania  
finansow anego w  co 

najmniej 60%  
srodkam i, o ktorych 
m owa w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

w tym:

Kwota zobow iazari 
w yn ika j^cych  z 
p rze jgcia  przez 

je dnos tk^  sam orzadu 
tery to ria lnego  

zobow iazari po 
likw idow anych i 

przeksztatcanych 
sam odzie lnych 

zaktadach op ieki 
zdrowotne j

Dochody budzetowe 
z  tytutu dotacji 

celowej z  budzetu 
pahstwa, o ktorej 
mowa w  art. 196 

ustawy z  dn ia  15 
kw ietn ia 2011 r. o 

dziata lnosci 
leczniczej (Dz. U. z  
2013 r. poz. 217, z  

pozn. zm.)

W ysokosc 
zobowiqzan 

pod legajgcych 
um orzeniu, o ktorym 

mowa w a rt.  190 
ustawy o dziata lnosci 

leczniczej

W ydatki na sptaty 
przejgtych 

zobowiazari 
sam odzie lnego 

pub licznego zaktadu 
opieki zdrowotnej 

przeksztafconego na 
zasadach 

okreslonych w  
przepisach o 
dziata lnosci 

leczniczej

W ydatk i na sptaty 
przejgtych 

zobowiazari 
sam odzie lnego 

pub licznego zaktadu 
op ieki zdrowotne j 
likw idow anego na 

zasadach 
okreslonych w  
przep isach o 
dziata lnosci 

leczniczej

W ydatki na sptatg 
zobowiazari 

sam odzie lnego 
pub licznego zaktadu 

op ieki zdrowotne j 
p rze j^tych do korica 
2011 r. na podstaw ie 

przep isow  o 
zaktadach opieki 

zdrowotnej

W ydatki b iezqce na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
sam odzie lnego 

pub licznego zaktadu 
opieki zdrowotnej

wzwi^zku zjuz 
zawart^ umowq 

na realizacj? 
programu, 

projektu lub 
zadania

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

2 0 1 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

202 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
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Wyszczegolnienie

Dane uzupetniaj^ce o dlugu i jego sptacie

Sptaty rat 
kapitatowych oraz 
wykup papierow 
wartosciowych, o 
ktorych mowa w 

pkt. 5.1., 
wynikajqce 

wytgcznie z tytutu 
zobowiqzan juz
zaciqgniptych x

Kwota dtugu, 
ktorego planowana 
sptata dokona sip z 
wydatkow budzetu

X

Wydatki
zmniejszaj^ce dtug 

X

w tym:

Wynik operacji 
niekasowych 

wptywajqcych na 
kwotp dtugu ( m.in. 
umorzenia, roznice

kursowe) x

sptata 
zobowigzari 

wymagalnych z lat 
poprzednich, 

innych niz w poz.
14.3.3 x

zwiqzane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytutow dtuznych 
wliczanych do 
paiistwowego 

dtugu publicznego
X

wyptaty z tytutu 
wymagalnych 

porpczeri i
gwarancji x

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

2019 3 679 285,00 0,00 3 936 001,00 0,00 3 936 001,00 0,00 0,00

2020 3 797 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 829 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 944 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 715 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 337 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 230 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

• Informacja o spetmeniu wskaznika sptaty zobowigzari okredlonego w art. 243 ustawy po uwzglgdnieniu zobowigzari zwigzku wspdttworzonego przez jednostkg samorzgdu terytorialnego oraz po uwzglgdnieniu ustawowych wytgczeri zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikacjg wskazang przez Ministra 
Finansdw, o ktdrej mowa w § 4 ust. 1 rozporzgdzenia Ministra Finansdw z dnia 10 stycznia 2013 r. w  sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorzgdu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartodci historycznych i prognozowanych przez jednostkg 
samorzgdu terytorialnego dotyczg w szczegdlnorici takze pozycji 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji 16.
”  Nalezy wskazad jedng z nastgpujgcych podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 /  art. 240a ust. 8 /  art. 240b ustawy okredlajgcg procedure jakg objgta jest jednostka samorzgdu terytorialnego.
x - pozycje oznaczone symbolem .x" sporzgdza sig na okres, na ktdry zaciggnigto oraz planuje sig zaciggngd zobowigzania dluZne (prognoza kwoty dlugu). Okres ten nie podlega wydtuzeniu w sytuacji planowania wydatkdw z tytutu niewymagalnych porgczeri i gwarancji. W  przypadku planowania wydatkdw z 
tytutu niewymagalnych porgczeri i gwarancji w  okresie dtuZszym niz okres. na ktdry zaciggnigto oraz planuje sig zaciggngd zobowigzania dtuZne, informacjg 0 wydatkach z tytutu niewymagalnych porgczeri i gwarancji. wykraczajgcych poza wspomniany okres. naleZy zamiedcid w objadnieniach do wieloletniej 
prognozy finansowej. W  przypadku. gdy kwoty wydatkdw wynikajgce z limitdw wydatkdw na przedsigwzigcia wykraczajg poza okres prognozy kwoty dtugu to pozycje oznaczone symbolem X  sporzgdza sig do ostatniego roku. na ktdry ustalono lim it wydatkdw na realizacjg przedsigwzigd wieloletnich

16) Pozycje sekcji 15 sg wykazywane wytgcznie przez jednostki samorzgdu terytorialnego emitujgce obligacje przychodowe.
17) Pozycje sekcji 16 wykazujg wytgcznie jednostki objgte procedurg wynikajgcg z art. 240a lub art. 240b ustawy

WICEPRZEWODNICZACY 
Kajly  G minv

Piotr Kubiak
Strona 10 z 10



RADAGMiKYiill®gK9?:przedsi^wzi^c do WPF
ui. S po rtow a 4

5<Szat^znil(R i(33(^W iiy@ ty Nr IV/32/2019 Rady Gminy Krosnice z dnia 29. 01.2019 r. 
t @| w rs p ra y g ^m ia ^  ^Wi€lcietniej Prognozy Finansowej Gminy KroSnice na lata 2019-

kwoty w zt

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynuj^ca

Okres realizacji
taczne naktady 

finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1 Wydatki na przedsi?wziQcia-ogo»em (1.1+1.2+1.3) 12 740 416,00 2 997 741,00 1 615 000,00 1 800 000,00 2 500 000,00 1 750 000,00

1.a - wydatki biez^ce 411 100,00 76 100,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki maj^tkowe 12 329 316,00 2 921 641,00 1 550 000,00 1 800 000,00 2 500 000,00 1 750 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwi^zane z programami realizowanymi z udziatem srodkow, o ktorych mowa 
w art5 ust1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z pozn.zm.)( z 
tego:

2 568 716,00 2 064 241,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki biez^ce 51 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1

Regionalny Program Energetyki Prosumenckiej-mikroinstalacje 
fotowoltaiczne w budynkach jednorodzinnych na terenie wybranych 
gmin Dolnego Sl^ska - Budowa mikroinstalacji elektrycznej w 30-50 
budynkach mieszkalnych na terenie Gminy

Urz^d Gminy w 
Krosnicach 2016 2019 51 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majqtkowe 2 517 616,00 2 053 141,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Kompleksowa modemizacja energetyczna budynku uzytecznosci 
publicznej przeznaczonego na swietlic^ wiejsk^ w Wierzchowicach i 
Domu Kultury w Bukowicach - poprawa stanu placowek kultury 
swaidcz^cych ustugi kultury na rzecz mieszkancow

Urz^d Gminy w 
Krosnicach 2016 2019 1 596 411,00 1 574 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Kompleksowa modemizacja energetyczna budynku Zaktadu Ustug 
Komunalnych ul. Lipowa 3 Wierzchowice - modemizacja siedziby 
zakladu budzetowego Gminy Krosnice

Urz^d Gminy w 
Krosnicach 2016 2019 617 605,00 474 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Ochrona i udost^pnienie zasobow przyrodniczych Doliny Baryczy 
poprzez budow$ sciezek rowerowych porz^dkujgcych ruch turystyczny 
w powiecie milickim - Zapewnienie mozliwosci ruchu turystycznego w 
Gminie Krosnice

Urzgd Gminy w 
Krosnicach 2016 2021 303 600,00 3 600,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.1 - wydatki biez^ce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki maj^tkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 10 171 700,00 933 500,00 1 465 000,00 1 650 000,00 2 500 000,00 1 750 000,00

1.3.1 - wydatki biez^ce 360 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Utrzymanie Krosnickiej Kolejki W^skotorowej wraz z kosztami 
operatora - zapewnienie utrzymania kolejki w^skotorowej dla 
mieszkancow i turystow

Urz^d Gminy w 
Krosnicach 2016 2020 360 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki maj^tkowe 9 811 700,00 868 500,00 1 400 000,00 1 650 000,00 2 500 000,00 1 750 000,00

1.3.2.1
Budowa oswietlenia drogowego na terenie Gminy Krosnice - 
Polepszenie zycia mieszkancow Gminy poprzez budow$ nowych lamp 
oswiatlenia drogowego

Urz^d Gminy w 
Krosnicach 2017 2020 555 700,00 213 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Remonty kapitalne i modernizacje drog gminnych Gminy Krosnice - 
Poprawa nawierzchni drog gminnych oraz odbudowa drog 
zniszczonych

Urz^d Gminy w 
Krosnicach 2017 2021 1 556 000,00 300 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit
zobowi^zari

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 312 741.00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 100,00
1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10171 641,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 364 241,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 353141,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 574 915,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 626,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 600,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 948 500,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 818 500,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 500,00

1.3.2.2 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynuj^ca

Okres realizacji
t^czne naktady 

finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.3.2.3 Modernizacja swietlicy gminnej w W$bnicach - Poprawa stanu mienia 
gminnego, ktory stuzy mieskancom miejscowosci

Urz^d Gminy w 
Krosnicach 2018 2 0 2 2 500 000,00 0,00 0,00 250 000 ,00 250 000,00 0,00

1.3.2.4
Budowa swietlicy wiejskiej w Czarnogozdzicach - Zapewnienie 
mieszkancom miejscowosci miejsca spotkan i skorzystania z 
dziatalnosci kulturalnej

Urz^d Gminy w 
Krosnicach 2019 2 0 2 1 510 000,00 10 000,00 250 000,00 250 000 ,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Kompleksowa modernizacja budynku szkoty podstawowej w Kuznicy 
Czeszyckiej - Polepszenie stanu mienia gminnego, zapewnienie 
lepszych warunkow nauki uczniom i nauczycielom

Urz^d Gminy w 
Krosnicach 2 0 2 0 2 0 2 2 1 200 000,00 0,00 200 000,00 500 000 ,00 500 000,00 0,00

1.3.2.6 Przebudowa drogi relacji Pierstnica- Pierstnica Mata - modernizacja 
drag gminych

Urz^d Gminy w 
Krosnicach 2017 2 02 1 440 000,00 0,00 200 000,00 200 000 ,00 0,00 0,00

1.3.2.7

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Krosnicach na terenach dawnego 
szpitala - Zapewnienie mieszkancom miejscowosci mozliwosci 
odprowadzania sciekow do instalacji gminnej, ochrona srodowiska 
poprzez likwidacj? szamb

Urz^d Gminy w 
Krosnicach 2 0 2 2 2024 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

1.3.2.8
Budowa brakuj^cych odcinkow sieci wodociagowej w miejscowosciach 
Gminy Krosnice - Poprawa istniejgcej infrastruktury wodociagowej na 
terenie Gminy Krosnice

Urz^d Gminy w 
Krosnicach 2018 2 0 2 1 350 000,00 105 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa brakuj^cych odcinkow sieci kanalizacji w miejscowosciach 
Gminy Krosnice - Mozliwosc rozbudowy sieci kanalizacyjnej w 
miejscowosciach gminnych i umozliwienie przyt^czania do sieci 
mieszkancom

Urz^d Gminy w 
Krosnicach 2018 20 2 1 350 000,00 90 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa chodnikow przy drogach powitowych w Bukowicach, tazach i 
Kuznicy Czeszyckiej - Poprawa bezpieczenstwa przy drogach 
powiatowych w miejscowosciach Bukowice, Lazy i Kuznica Czeszycka

Urz^d Gminy w 
Krosnicach 2 0 2 0 2023 1 000 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00

1.3.2.11 Budowa przedtuzenia ulicy Pogodnej w Krosnicach - Poprawa stanu 
drag gminnych

Urz^d Gminy w 
Krosnicach 2019 2 0 2 0 350 000,00 150 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit
zobowiqzari

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 190 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WICEPRZEWODNICZACY 
Raciy Gminy> ,

Piotr Ktiviak
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RADA GMINY KROSNICE 
ul. S portow a 4 

56-320 KROSNICE 
te l .  71 3 8  4 6  0 1 4

Zalqcznik nr 3 do uchwaly nr IV/32/2019 
Rady Gminy Krosnice z dnia 29.01.2019 r. 
w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na lata 2019-2029

Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej dokonano w nast^puj^cym zakresie :

1. Dostosowano wysokosc dochodow biez^cych i maj^tkowych oraz wydatkow biez^cych i 
majqtkowych do wysokosci ustalonych po zmianach budzetu.

2. Doplanowano kwot$ 77.996 zl limitu wydatkow i zobowi^zan na przedsi^wzi^cie w 
zakresie kompleksowej termomodernizacji budynku uzytecznosci publicznej przeznaczonego 
na swietlic? wiejsk^ w Wierzchowicach i Dom Kultury w Bukowicach - po rozpocz^ciu 
zadania konieczne jest wykonanie przyl^cza wodocicjgowego, wymiana instalacji elektrycznej, 
prace wykonczeniowe w pomieszczeniach kuchennych oraz dodatkowe drzwi 
dwuskrzydlowe pomi^dzy korytarzem a sal^ swietlicy.

3. Limity wydatkow na pozostale przedsi$wzi$cia pozostaj^ bez zmian.

WICEPRZEWODNICZACY


